
Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 19.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

2 İSİ103 Arap Dili ve Belagatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 15.01.2024 09.30 - 10.30 Z11

3 İSİ105 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 12.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

4 İSİ107 Hadis İlimleri ve Usûlü I Z Doç. Dr. Muhammet BEYLER 16.01.2024 11.30 - 12.30 Z21

5 İSİ109 İbadet Esasları I Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 09.01.2024 09.30 - 10.30 Z21

6 İSİ111 Mantık Z Doç. Dr. Ali TEKİN 11.01.2024 09.30 - 10.30 Z21

7 İSİ113 Siyer-i Nebi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 18.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

8 İSİ115 Osmanlı Türkçesi Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z21

9 İSİPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 17.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 19.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

2 İSİ103 Arap Dili ve Belagatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 15.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

3 İSİ105 Kur'an İlimleri ve Tefsir Usûlü Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 12.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

4 İSİ107 Hadis İlimleri ve Usûlü I Z Doç. Dr. Muhammet BEYLER 16.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

5 İSİ109 İbadet Esasları I Z Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 09.01.2024 09.30 - 10.30 Z11 - Z12

6 İSİ111 Mantık Z Doç. Dr. Ali TEKİN 11.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSİ113 Siyer-i Nebi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 18.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

8 İSİ115 Osmanlı Türkçesi Z Öğr. Gör. Dr. Fatma Meliha ŞEN 10.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

9 İSİPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 17.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 12.01.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSİ203 Arap Dili ve Belagatı III Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 15.01.2024 16.00 - 17.00 Z11

3 İSİ205 Tefsir I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 10.01.2024 09.30 - 10.30 Z12

4 İSİ207 Hadis I Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 12.01.2024 09.30 - 10.30 Z11

5 İSİ209 Fıkıh Usûlü I Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 09.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

6 İSİ211 İslami Türk Edebiyatı Z Doç. Dr. Yasin BEYAZ 18.01.2024 16.00 - 17.00 Z11

7 İSİ213 Din Psikolojisi Z Doç. Dr. Fatma BAYNAL 19.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

8 İSİ215 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 16.01.2024 09.30 - 10.30 Z11

9 İSİ217 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 11.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

10 İSİ219 Dînî Musikî Z Dr. Öğr. Üyesi Agah TERZİ 17.01.2024 14.00 - 15.00

11 İSİ221 Din Eğitimi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 16.01.2024 14.00 - 15.00

12 İSİPF201 Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.01.2024 16.00 - 17.00

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 12.01.2024 14.00 - 15.00 218

2 İSİ203 Arap Dili ve Belagatı III Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 15.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

3 İSİ205 Tefsir I Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 10.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

4 İSİ207 Hadis I Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 12.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

5 İSİ209 Fıkıh Usûlü I Z Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 09.01.2024 14.00 - 15.00 Z12

6 İSİ211 İslami Türk Edebiyatı Z Doç. Dr. Yasin BEYAZ 18.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

7 İSİ213 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyes Asude COŞKUNSEVER 19.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

8 İSİ215 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 16.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

9 İSİ217 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 11.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

10 İSİ219 Dînî Musikî Z Dr. Öğr. Üyesi Agah TERZİ 17.01.2024 14.00 - 15.00

11 İSİ221 Din Eğitimi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 16.01.2024 14.00 - 15.00

12 İSİPF201 Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.01.2024 16.00 - 17.00

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 16.01.2024 09.30 - 10.30 218

2 İSİ303 Arap Dili ve Belagatı V Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 11.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

3 İSİ305 Tefsir III Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 09.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

4 İSİ307 Hadis III Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 12.01.2024 11.30 - 12.30 Z21

5 İSİ309 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z22

6 İSİ311 Tasavvuf I Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 18.01.2024 14.00 - 15.00 Z21

7 İSİ313 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 12.01.2024 09.30 - 10.30 Z21

8 İSİ315 Kelam III Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 16.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

9 İSİS313 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 15.01.2024 09.30 - 10.30 218

10 İSİS337 Fıkhın Genel Esasları S Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 15.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

11 İSİS341 Kadîm Fıkıh Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 19.01.2024 09.30 - 10.30 Z21

12 İSİS351 Osmanlı Dönemi İlm-i Ahlak Düşüncesi S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 17.01.2024 09.30 - 10.30 Z13

13 İSİS371 Cami Musikîsi Uygulamaları S Öğr. Gör. Dr. Agah TERZİ 15.01.2024 16.00 - 17.00

14 İSİPF301 Özel Öğretim Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 16.01.2024 09.30 - 10.30 218

2 İSİ303 Arap Dili ve Belagatı V Z Dr. Öğr. Üyesi Najmeddin İSA 11.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

3 İSİ305 Tefsir III Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 09.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

4 İSİ307 Hadis III Z Dr. Öğr. Üyesi Nurullah PEKER 12.01.2024 11.30 - 12.30 Z22 - Z23

5 İSİ309 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z23

6 İSİ311 Tasavvuf I Z Doç. Dr. Hacı Bayram BAŞER 18.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

7 İSİ313 Dinler Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 12.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

8 İSİ315 Kelam III Z Dr. Öğr. Üyesi Salim SANCAKLI 16.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

9 İSİS313 Güzel Kur'an Okuma S Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 15.01.2024 09.30 - 10.30 218

10 İSİS337 Fıkhın Genel Esasları S Prof. Dr. Muharrem ÖNDER 15.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

11 İSİS341 Kadîm Fıkıh Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Suhaib A. HAMEED 19.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

12 İSİS351 Osmanlı Dönemi İlm-i Ahlak Düşüncesi S Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 17.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

13 İSİS371 Cami Musikîsi Uygulamaları S Öğr. Gör. Dr. Agah TERZİ 15.01.2024 16.00 - 17.00

14 İSİPF301 Özel Öğretim Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 11.01.2024 11.30 - 12.30 218

2 İSİ403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 18.01.2024 09.30 - 10.30 218

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

ARAPÇA BÖLÜM DÖNEM SONU (FİNAL) SINAV TAKVİMİ (09-19 Ocak 2024)

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 3. SINIF (VI. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 2. SINIF (IV. YARIYIL) – B ŞUBESİ

UYARILAR:

1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.

2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 1. SINIF (II. YARIYIL) – A ŞUBESİ



3 İSİ405 Tefsir V Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet ALABALIK 09.01.2024 16.00 - 17.00 Z21

4 İSİ407 Hadis V Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 10.01.2024 14.00 - 15.00 Z21

5 İSİ409 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 12.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

6 İSİS413 Uygulamalı Tecvid Meitnleri S Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 11.01.2024 09.30 - 10.30 218

7 İSİS433 İslam Fıkhında Fetva Usûlü S Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 16.01.2024 14.00 - 15.00 Z13

8 İSİS453 Kadîm Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 15.01.2024 11.30 - 12.30 Z21

9 İSİPF401 Sınıf Yönetimi F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 16.00 - 17.00 Z13

Sıra Dersin 

Kodu

Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSİ401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 11.01.2024 11.30 - 12.30 218

2 İSİ403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 18.01.2024 09.30 - 10.30

3 İSİ405 Tefsir V Z Doç. Dr. Süleyman AYDIN 09.01.2024 16.00 - 17.00 Z22 - Z23

4 İSİ407 Hadis V Z Doç. Dr. Yusuf OKTAN 10.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

5 İSİ409 Fıkıh III Z Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 12.01.2024 14.00 - 15.00 Z12 - Z13

6 İSİS413 Uygulamalı Tecvid Meitnleri S Öğr. Gör. Dr. Sabuhi SHAHAVATOV 11.01.2024 09.30 - 10.30 218

7 İSİS433 İslam Fıkhında Fetva Usûlü S Dr. Öğr. Üyesi Osman SAİTOĞLU 16.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

8 İSİS453 Kadîm Dinler Tarihi Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Abdulnaser S. M. SALLAM 15.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

9 İSİPF401 Sınıf Yönetimi F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

İSLAMİ İLİMLER (% 100 ARAPÇA) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

salonunu terk etmesi yasaktır.

çekmeye çalışan öğrencileri uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye teşebbüs etme tutanağı tutabilir. (Öğrenci Disiplin Yönetmeliği, md. 9/m).

üzerinde sadece silgi ve kalem bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. malzemelerin alışverişi kesinlikle yasaktır.

tamamen kapalı konuma getirilmesi ya da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde gözetmen kopya işlemi hükmüne varıp tutanak tutabilir.



Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Prof. Dr. Kerim BULADI 16.01.2024 11.30 - 12.30 Z22

2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 09.30 - 10.30 Z22

3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z11

4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 15.01.2024 14.00 - 15.00 Z12

5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 19.01.2024 11.30 - 12.30 Z12

6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 Z12

7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 17.01.2024 14.00 - 15.00 Z12

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Prof. Dr. Kerim BULADI 16.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 10.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 15.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 19.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 17.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL101 Kur'an Okuma ve Tecvid I Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 16.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

2 İSL103 Arapça Dilbilgisi I Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

3 İSL105 Arapça Metin Bilgisi I Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 10.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

4 İSL107 Hadis İlimleri ve Usulü Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 15.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

5 İSL109 Tefsir Tarihi ve Usulü Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet BAĞÇİVAN 19.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

6 İSL111 İslam Hukukuna Giriş Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

7 İSLPF101 Eğitime Giriş F Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 17.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Üyesi/Görevlisi Tarih Saat Derslik

1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 19.01.2024 11.30 - 12.30 Z21

2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 11.01.2024 16.00 - 17.00 Z12 - Z13

3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 14.00 - 15.00 Z21 - Z22

4 İSL207 Hadis I Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 15.01.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

5 İSL209 Tefsir II Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 18.01.2024 14.00 - 15.00 Z22 - Z23

6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 12.01.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

7 İSL213 İslam Tarihi I Z Dr. Öğr. Üyesi Esra YILDIZ 10.01.2024 09.30 - 10.30 Z11 - Z13

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 17.01.2024 09.30 - 10.30 Z11 - Z12

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Doç. Dr. Fatma BAYNAL 16.01.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

10 İSLPF201 Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 12.01.2024 14.00 - 15.00 Z21

2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 11.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

4 İSL207 Hadis I Z Doç. Dr. Muhammet BEYLER 15.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

5 İSL209 Tefsir II Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 18.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 12.01.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

7 İSL213 İslam Tarihi I Z Prof. Dr. Cahit KÜLEKÇİ 10.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 17.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 16.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

10 İSLPF201 Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL201 Kur'an Okuma ve Tecvid III Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 12.01.2024 14.00 - 15.00 Z21

2 İSL203 Arapça Dilbilgisi III Z Dr. Öğr. Üyesi Şule AĞAÇ 11.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

3 İSL205 Arapça Metin Bilgisi III Z Öğr. Gör. Merve AVLAR 09.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

4 İSL207 Hadis I Z Doç. Dr. Fatma KIZIL 15.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

5 İSL209 Tefsir II Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 18.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

6 İSL211 İslam İbadet Esasları Z Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 12.01.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

7 İSL213 İslam Tarihi I Z Arş. Gör. Dr. Zeynep KAYA ÜNAL 10.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

8 İSL215 Felsefe Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi Mehmet Latif BAKIŞ 17.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

9 İSL217 Din Psikolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Asude COŞKUNSEVER 16.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

10 İSLPF201 Öğretim İlke ve Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Abdülaziz YENİYOL 11.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Muhammet Ali ERDAL 19.01.2024 09.30 - 10.30 218

2 İSL303 Arap Dili ve Edebiyatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 09.01.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

3 İSL305 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KOCA 15.01.2024 16.00 - 17.00 Z12 - Z13

4 İSL307 Fıkıh I Z Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 12.01.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

5 İSL309 İslam Medeniyeti Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 19.01.2024 14.00 - 15.00 Z21 - Z22

6 İSL311 Türk-İslam Sanatları Tarihi Z Doç. Dr. Mustafa SÜRÜN 18.01.2024 09.30 - 10.30 Z12 - Z13

7 İSL313 Din Sosyolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Ali İNAN 16.01.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

8 İSL315 İslam Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 11.01.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

9 İSL317 İslam Mezhepleri Tarihi Z Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 18.01.2024 16.00 - 17.00 Z12

10 İSLS343 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 Z21

11 İSLS347 Kadîm Fıkıh Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 17.01.2024 14.00 - 15.00 Z13

12 İSLS379 Cami Musikîsi Uygulamaları S Öğr. Gör. Dr. Agah TERZİ 10.01.2024 14.00 - 15.00

13 İSLPF301 Özel Öğretim Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Sabuhi SHAHAVATOV 19.01.2024 09.30 - 10.30 218

2 İSL303 Arap Dili ve Edebiyatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet FEDAİOĞLU 09.01.2024 11.30 - 12.30 Z22 - Z23

3 İSL305 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Ayşe Betül TEKİN 15.01.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22

4 İSL307 Fıkıh I Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 12.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

5 İSL309 İslam Medeniyeti Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 19.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

6 İSL311 Türk-İslam Sanatları Tarihi Z Doç. Dr. Mustafa SÜRÜN 18.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSL313 Din Sosyolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 16.01.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22 -  Z23

8 İSL315 İslam Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 11.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

9 İSL317 İslam Mezhepleri Tarihi Z Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 18.01.2024 16.00 - 17.00 Z12

10 İSLS343 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 Z22

11 İSLS347 Kadîm Fıkıh Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 17.01.2024 14.00 - 15.00 Z13

12 İSLS355 İslam Bilim Tarihi S Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z12

13 İSLS379 Cami Musikîsi Uygulamaları S Öğr. Gör. Dr. Agah TERZİ 10.01.2024 14.00 - 15.00

14 İSLPF301 Özel Öğretim Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL301 Kur'an Okuma ve Tecvid V Z Öğr. Gör. Sabuhi SHAHAVATOV 19.01.2024 09.30 - 10.30 218

2 İSL303 Arap Dili ve Edebiyatı I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet GEZEK 09.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

UYARILAR:

1. Türk Dili, Atatürk İlke ve İnkılapları Tarihi ve İngilizce derslerinin sınavları UZEM tarafından yapılacağından öğrencilerimizin UZEM takvimini ve ilanlarını takip etmeleri gerekmektedir.

2. ÜSD kodlu üniversite ortak seçmeli derslerini alan öğrencilerimizin, üniversitemizin Rektörlük Ortak Dersler Bölümü'nde yapılan ara sınav duyurularını takip etmeleri gerekmektedir.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – B ŞUBESİ

YALOVA ÜNİVERSİTESİ İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ

TÜRKÇE BÖLÜM DÖNEM SONU (FİNAL) SINAV TAKVİMİ (09-19 Ocak 2024)

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 1. SINIF (I. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – A ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – B ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 2. SINIF (III. YARIYIL) – C ŞUBESİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 3. SINIF (V. YARIYIL) – C ŞUBESİ



3 İSL305 Kelam I Z Dr. Öğr. Üyesi Ahmet SÜRURİ 15.01.2024 16.00 - 17.00 Z09 - Z23

4 İSL307 Fıkıh I Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 12.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

5 İSL309 İslam Medeniyeti Tarihi Z Dr. Öğr. Üyesi İlyas AKYÜZOĞLU 19.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

6 İSL311 Türk-İslam Sanatları Tarihi Z Doç. Dr. Mustafa SÜRÜN 18.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

7 İSL313 Din Sosyolojisi Z Dr. Öğr. Üyesi Özlem ÜLKER SHAHAVATOV 16.01.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22 -  Z23

8 İSL315 İslam Felsefesi Z Doç. Dr. Emine TAŞÇİ YILDIRIM 11.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

9 İSL317 İslam Mezhepleri Tarihi Z Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 18.01.2024 16.00 - 17.00 Z12

10 İSLS343 Fıkhın Genel Esasları S Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 11.01.2024 14.00 - 15.00 Z22

11 İSLS347 Kadîm Fıkıh Metinleri S Dr. Öğr. Üyesi Mustafa DEMİRCİ 17.01.2024 14.00 - 15.00 Z13

12 İSLS355 İslam Bilim Tarihi S Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 10.01.2024 11.30 - 12.30 Z12

13 İSLS379 Cami Musikîsi Uygulamaları S Öğr. Gör. Dr. Agah TERZİ 10.01.2024 14.00 - 15.00

14 İSLPF301 Özel Öğretim Yöntemleri F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 17.01.2024 11.30 - 12.30

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü Öğretim Elemanı Tarih Saat Derslik

1 İSL401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Sabuhi SHAHAVATOV 16.01.2024 11.30 - 12.30 218

2 İSL403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KOCA 16.01.2024 14.00 - 15.00 Z21 - 22

3 İSL405 Hadis  II Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 11.01.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

4 İSL407 Tefsir  III Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 19.01.2024 09.30 - 10.30 Z22 - Z23

5 İSL409 Fıkıh II Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 15.01.2024 11.30 - 12.30 Z22 - Z23

6 İSLS433 İslam Fıkhında Fetva Usulü S Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 12.01.2024 14.00 - 15.00 Z22 - Z23

7 İSLS439 Osmanlı'da İlm-i Kelam S Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KOCA 09.01.2024 16.00 - 17.00 Z11

8 İSLS441 Çağdaş İslami Akımlar S Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 17.01.2024 16.00 - 17.00 Z11 - Z12

9 İSLS455 Çağdaş Din Felsefesinin Temel Meseleleri S Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 10.01.2024 14.00 - 15.00 Z11

11 İSLPF403 Sınıf Yönetimi F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 18.01.2024 11.30 - 12.30 Z12 - Z13

Sıra Dersin Kodu Dersin Adı Ders Türü
Öğretim Elemanı

Tarih Saat Derslik

1 İSL401 Kur'an Okuma ve Tecvid VII Z Öğr. Gör. Sabuhi SHAHAVATOV 16.01.2024 11.30 - 12.30 218

2 İSL403 Hitabet ve Mesleki Uygulama Z Dr. Öğr. Üyesi Semra PEKER 16.01.2024 14.00 - 15.00

3 İSL405 Hadis  II Z Prof. Dr. Ebubekir SİFİL 11.01.2024 11.30 - 12.30 Z21 - Z22 - Z23

4 İSL407 Tefsir  III Z Doç. Dr. Avnullah Enes ATEŞ 19.01.2024 09.30 - 10.30 AMFİ

5 İSL409 Fıkıh II Z Dr. Öğr. Üyesi Sümeyye ONUK DEMİRCİ 15.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

6 İSLS433 İslam Fıkhında Fetva Usulü S Doç. Dr. Pehlül DÜZENLİ 12.01.2024 14.00 - 15.00 AMFİ

7 İSLS439 Osmanlı'da İlm-i Kelam S Dr. Öğr. Üyesi Muhammet Ali KOCA 09.01.2024 16.00 - 17.00 AMFİ

8 İSLS441 Çağdaş İslami Akımlar S Doç. Dr. Hasan GÜMÜŞOĞLU 17.01.2024 16.00 - 17.00 Z21 - Z22 - Z23

9 İSLS455 Çağdaş Din Felsefesinin Temel Meseleleri S Dr. Öğr. Üyesi Hasan ER 10.01.2024 14.00 - 15.00 Z12 - Z13

11 İSLPF403 Sınıf Yönetimi F Dr. Öğr. Üyesi Sümeyra ARICAN 18.01.2024 11.30 - 12.30 AMFİ

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – A ŞUBESİ

ÖNEMLİ HATIRLATMALAR:

terk etmesi yasaktır.

öğrencileri uyarmadan, hakkında kopya çekme veya kopya çekmeye

ve kalem bulunacaktır. Sınav esnasında silgi, kalem vb. malzemelerin alışverişi kesinlikle yasaktır.

getirilmesi ya da gözetmene teslim edilmesi gerekir. Aksi halde gözetmen kopya işlemi hükmüne varıp tutanak tutabilir.

İSLAMİ İLİMLER (TÜRKÇE) – 4. SINIF (VII. YARIYIL) – B ŞUBESİ


